

# PARHALAHDEN PORINAT

KYLÄYHDISTYKSEN TIEDOTELEHTI 3/2023



Leikki- ja liikuntavälineitä asennettiin talkoilla kesäkuun alussa.

## Leikitystä ja liikutusta talkoilla ja osallistuvalla budjetoinnilla

PARHALAHDEN KOULUN taakse kohosi kesän aikana pieni leikki- ja liikuntapuisto kunnan osallistuvan budjetoinnin sekä kyläläisten talkootyön hyvänä yhteistuloksena. Puistossa on keinulauta, esteetön karuselli sekä kehonpainoharjoittelua varten street workout -ulkokuntoiluvälineet. Kesäksi puiston reunalle nostettiin myös pöytäryhmä istuskelua varten.

Hankkeen kokonaiskustannus oli noin 23 000 euroa. Rahoituksesta

20 000 euroa saatiin kunnalta osallistuvan budjetoinnin kautta, Puhuri sponsoroiti pohjatöitä 400 eurolla, ja loput kuluista kattoi kyläyhdistys.

Hanke näytti taas myös talkootyön voiman. Jos pohjatyöt sekä turvamattojen ja laitteiden asennus olisi tilattu laitteet toimittaneelta Lappsetilta, olisi niihin huvennut liki 18 000 euroa. Parhalahdella ne tehtiin talkoilla. Talkootyötunteja kertyi noin 300, ja todettiinpa siinä työn lomassa, että yhdessä talkoilu on lopulta aika mukavaa.

Kyläyhdistys kiittää kaikkia talkoisiin osallistuneita ja eri tavoin hanketta tukeneita!



*Parhalahdelle hankittiin harvinaisempi esteetön karuselli, johon pääsee myös pyörätuolilla. Karuselli nostettiin paikalleen Haapajoen Matin kaivinkoneella.*

## Kylän yhteiset iltakahvit alkavat

Kevään kyläkyselyssä toivottiin Parhalahdelle kylän yhteisiä vapaamuotoisia kokoontumisia. Toivetta on nyt kuultu: ensimmäiset kylän yhteiset iltakahvit kahvitellaan vanhalla kirjastolla tiistaina 3.10. klo 18–19.30. Ohjelmassa on vapaata seurustelua ja kuulumisten vaihtoa kahvikupposten äärellä.

Jos kävijöitä riittää, kylän yhteiset iltakahvit voitaisiin ottaa tavaksi vaikka kerran kuukaudessa. Tervetuloa!

## Tulossa: to 12.10. kaukalotalkoot

Talvi tekee tuloaan, joten on taas aika pystyttää Parhalahden kiekkopyhättö. Perinteiset kaukalonpystytystalkoot pidetään torstaina 12. lokakuuta klo 17. Paikalle tarvittaisiin erityisesti yksi etukuormaajallinen traktori kuskeineen. Kyläyhdistys tarjoaa talkooporukalle pullakahvit ja traktorikuskillle pientä hyvitystä polttoainekuluista. Tervetuloa mukaan!

Talkoilemalla kartutat samalla kylän kirstua: kunta maksaa kyläyhdistykselle kaukalon pystytyksestä 300 €.

## Jäsenmaksulaput jakoon

Jaamme tällä kertaa Parhalahden Porinoiden mukana vielä kyläyhdistyksen tämän vuoden jäsenmaksulaput. Jos haluat olla mukana tukemassa kylän toimintaa, mutta et ole vielä maksanut jäsenmaksua, niin nyt on hyvä hetki!

Kyläyhdistyksen jäsenenä saat vuokrata kuomukärryä, astiastoa ja kaikkea muutakin vuokratkalustoa edulliseen jäsenhintaan.

## Porinaa Parhalahdesta vanhoja aikoja muistellen

Minkäläistä oli elämä Parhalahden kylällä vuosikymmeniä sitten? Parhalahden historiapiiri aloittaa muisteluillat vanhalla kirjastolla tiistaina 31.10. klo 18–19.30. Tarkoituksena on kerätä Parhalahden historiasta kiinnostuneet kerran kuukaudessa koolle porisemaan muistoista ja perinteistä. Samalla voidaan ehkä kerätä kylän historiaa ja tarinoita talteenkin.

Osallistua saa omalla tyylillä, muistoja jakaen tai mukana kuunnellen. Mukaan voi ottaa jutun juureksi vanhoja valokuvia, lehtileikkeitä ja vaikka esineitäkin.

Ensimmäisen kokoontumiskerran aiheena voisi olla kylän tapahtumaperinne pääsiäiskokoista hiihtokilpailuihin ja kuusijuhlista hirvipeijaisiin. Tervetuloa muistelemaan!

## Lisää bussikatoksia kylänraitille

Parhalahdentien varteen on nousemassa vielä tämän syksyn aikana lisää uusia bussikatoksia. Katokset numero 2 ja 3 pystytetään Silvolantien ja Sarpolantien kohdalla oleville pysäkeille. Katokset ovat samaa parhalahtista mallia kuin koulun pysäkillä, mutta numeron verran pienempiä.

Loput kaksi bussikatosta nikkaroidaan ensi kesänä ja sijoitetaan kasitien varteen.



## Tulevia tapahtumia lyhyesti

- **Ti 3.10. klo 18–19.30**  
Kylän yhteiset iltakahvit vanhalla kirjastolla
- **To 12.10. klo 17**  
Kaukalonpystytystalkoot koululla
- **Ti 31.10. klo 18–19.30**  
Parhalahden historiapiiri vanhalla kirjastolla
- **Marraskuussa** kyläyhdistyksen vuosikokous, päivänmäärä ilmoitetaan myöhemmin
- **Pe 15.12. klo 18.30**  
Kauneimmat joululaulut Pitkäkankaan majalla
- **Keskiviikkoisin 27.9. alkaen klo 18 tai 19**  
Juoksukoulu koululla (jos toteutuu)
- **Perjantaisin klo 12–14**  
Porinapiiri vanhalla kirjastolla

## Nyt voit liittyä Parhalahden kylän WhatsApp-ryhmään

Parhalahden kylälle on perustettu oma WhatsApp-ryhmä ”Parhalahden tiedotuskanava”. Ryhmässä kylän eri yhdistykset ja toimijat voivat tiedottaa tapahtumistaan ja talkoistaan.

Voit liittyä ryhmään laittamalla viestiä vaikkapa Saaralle p. 044 551 3662 tai kenelle tahansa kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle tai sähköpostia: [kylayhdistys@parhalahti.fi](mailto:kylayhdistys@parhalahti.fi)

## Maistuisiko lakritsi?

Kyläyhdistykselle jäi Kyläpäiviltä vielä varastoon jokunen pussi metrilakuja ja ne myydään nyt pois herkulliseen hintaan: 8 €/pussi! Pussissa on 10 kpl eri makuisia Porvoon lakritsin metrilakuja. Saatavilla on perinteisiä ja kirpeitä lakupusseja.

Voit tulla lakritsiostoksille 3.10. vanhalle kirjastolle (Kylän yhteiset iltakahvit) tai laittaa viestiä kyläyhdistykselle sähköpostilla: [kylayhdistys@parhalahti.fi](mailto:kylayhdistys@parhalahti.fi) tai yksityisviestinä Facebookissa/Instagramissa.

## Juhlat tulossa, mutta astiasto puuttuu? Kyläyhdistys vuokraa!

Parhalahden kyläyhdistyksellä on vuokrattavana Arabian klassinen valkoinen Arctica-astiasto. Voit vuokrata sen kokonaisuudessaan tai pelkkään kahvitukseen, ruokailuun tai salaattitarjoiluun. Saatavilla on myös kahvinkeitin, pumpputermostulppoja sekä esimerkiksi 5-kerroksinen kakkuteline ja tarjoilukulhoja. Voit tiedustella astiastosta Jemina Jussinniementä, p. 044 066 3592.

- **Kahviastiasto:** Kahvikupit, asetit, lusikat, kaatokannut, kahvinkeitin, kermakko ja sokerikko
- **Ruoka-astiasto:** Lautaset, juomalasit, aterimet, jälkiruokamaljat, tarjoiluastiat, kannut
- **Salaattiastiasto:** Matalat lautaset tai asetit, aterimet, juomalasit, tarjoilukulhot, kaatokannut

## Vuokrahinnasto:

- **Koko astiasto**  
100 henkilölle: 100 € (jäsenhinta 50 €)  
50 henkilölle: 60 € (jäsenhinta 30 €)
- **Pelkkä kahviastiasto / ruoka-astiasto / salaattiastiasto**  
100 henkilölle: 60 € (jäsenhinta 30 €)  
50 henkilölle: 40 € (jäsenhinta 20 €)

Kyläyhdistyksen vuokrahinnaston löydät osoitteesta: [www.parhalahti.fi/kylayhdistys-vuokraa](http://www.parhalahti.fi/kylayhdistys-vuokraa)

## PARHALAHDEN PORINAT

Parhalahden kyläyhdistyksen tiedotuslehtinen, joka jaetaan jokaiseen talouteen Parhalahdella. Painos: 180 kpl.

Vuoden viimeiset Porinat julkaistaan marras-joulukuun vaihteessa.

**Ilmoituskoot ja ilmoitusten hinnat**  
Käyntikorttikoko 86x50 mm 10 €  
Neljännessivu 86x130 mm 20 €  
Puoli sivua 180x130 mm 30 €  
Koko sivu 180x270 mm 60 €

Aineistot:  
[kylayhdistys@parhalahti.fi](mailto:kylayhdistys@parhalahti.fi).  
Liitä viestiin ilmoittajan nimi, laskutustiedot sekä tieto ilmoituksen koosta.